
Mieszkanie na sprzedaż Łódź, Łódź-Widzew, Łódzkie, ul. Bolesława Szczodrego

  

Opis

Przepiękny, duży apartament w bloku z 2020 r.

Na sprzedaż wyjątkowy, przestronny i gotowy do wprowadzenia

apartament na łódzkim Olechowie przy ul. Szczodrego. Ta wyjątkowa,

przepiękna nieruchomość położona jest bloku z 2020 roku. Trzypokojowe

mieszkanie wykończone w wysokim standardzie. Gotowe do wprowadzenia,

nie wymaga żadnych nakładów pieniężnych. Usytuowane na spokojnym

zamkniętym osiedlu. Idealne miejsce dla rodziny.

Prezentowany apartament o powierzchni 70,09 m2 ( powierzchnia

mieszkania, wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych), składa się z:

dużego słonecznego salonu połączonego z aneksem kuchennym, dwóch

wygodnych sypialni, dużej łazienki połączonej z wc, pomieszczenia

gospodarczego, oraz obszernego holu. Mieszkanie jest wykończone i

wyposażone we wszystkie niezbędne sprzęty. Ogromnym atutem

nieruchomości jest duży taras o powierzchni 10,11m2. Dodatkowo, dla
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Dane podstawowe

Cena: 624 000 zł

Cena za m2: 8902.84 zł/m2

Powierzchnia: 70.09 m2

Liczba pokoi: 3

Piętro: 2

Liczba pięter: 4
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komfortu właścicieli zamontowana została klimatyzacja w mieszkaniu.

Odrębna własność z KW.

Czynsz do wspólnoty mieszkaniowej wynosi około 950 zł/3os.

Mieszkanie położone na 2 piętrze z 4.

Pomieszczenie przynależne o pow. 2,97m2

Miejsce postojowe w hali garażowej o pow. 17,68 m2.

Cena mieszkania 624 000 tys łącznie z pomieszczeniem gospodarczym.

Miejsce postojowe 35 000 tys. zł. dodatkowo płatne.

W pobliżu znajdziemy pełną infrastrukturę handlowo-usługową, szkoły,

przedszkola, przystanki komunikacji miejskiej.

Jeżeli zainteresowała Cię ta nieruchomość, zadzwoń z chęcią oprowadzę Cię

po tej wyjątkowej nieruchomości.

Monika Grzeląska

tel: +48 660 728 432

Zapraszam również do naszego łódzkiego oddziału, który mieści się przy

ulicy Wierzbowej 21 (pomiędzy ul. Pomorską a ul. Uniwersytecką)

tel. 42 307 42 42; mail: lodzwierzbowa@freedom.pl ; www.freedom.pl

Z chęcią pomożemy Ci w uzyskaniu kredytu na zakup tej nieruchomości.

Odwiedź naszą stronę: www.freedom.pl


